[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвертый созыв

Сорок четвертое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.01.2013г. №10
       г.Троицк

Об   утверждении   Порядка   организации
приватизации муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003г. N131-ФЗ                   "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21 декабря 2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 года №585, Положением о проведении конкурса по продаже государственного или муниципального имущества, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 года №584, Положений об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2002 года №549, Уставом города Троицка и с целью определения единого порядка продажи муниципального имущества на территории города Троицка,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Утвердить Порядок организации приватизации муниципального имущества (приложение).

2. Признать утратившими силу:
· решение Собрания депутатов города Троицка от 25.01.2007 года                        №5 «Об утверждении Порядка организации приватизации муниципального имущества и Положений об организации продажи муниципального имущества»;
· решение Собрания депутатов города Троицка от 31.10.2007года                №188 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 25.01.2007 года №5 «Об утверждении Порядка организации приватизации муниципального имущества и Положений об организации продажи муниципального имущества»;
· решение Собрания депутатов города Троицка от 17.02.2010 года            №26 «О внесении изменений в Порядок организации приватизации муниципального имущества»;
· решение Собрания депутатов города Троицка от 31.01.2011 года             №17 «О внесении изменений в Порядок организации приватизации муниципального имущества»;
· решение Собрания депутатов города Троицка от 29.09.2011 года           №163 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 25.01.2007 года №5 «Об утверждении Порядка организации приватизации муниципального имущества и Положений об организации продажи муниципального имущества»;
· решение Собрания депутатов города Троицка от 30.08.2012 года                         №127 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 25.01.2007 года №5 «Об утверждении Порядка организации приватизации муниципального имущества и Положений об организации продажи муниципального имущества».

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания
депутатов города Троицка
          В.В.Наренков
Глава города Троицка                                                                                   В.А. Щекотов
_1117865226.bin